fessioz n̄ eis p̄ma muignadae  
 nisi p̄q̄litate delicti stati satisfi-  
 caat vl̄ det̄ de satisfiade caucos  
 ydonea p̄pignora seu fixi iusso-  
 res Et si no possit satisfiade n̄  
 ydonee caue tuc faciat qd̄ pos-  
 sinit s̄ q̄ iuret q̄ q̄ntid̄ possint  
 laborabūt et et alios q̄ p̄litz  
 deliquit satisfi et emdat et de  
 cetero eis n̄ auxiliu n̄ p̄silu  
 n̄ fauore p̄tet sed q̄ntid̄ p̄nt in  
 ḡru laborabūt **¶** Si hoc facit  
 n̄ voluit p̄ q̄ me is no aq̄ vera  
 ḡruo id̄o eis p̄ma ē denegan-  
 da n̄ p̄nt absolui ap̄tis Si  
 aut hoc fecit tuc me is ap̄tis  
 ḡruo et sut ap̄tis absoluedi  
 condita tñ ḡfessioe et p̄ma pro-  
 p̄tis ē eis. muignada tñ ē manet  
 m̄d̄a p̄ culpa alioru q̄ deliq̄-  
 re ut aduc turet emdaci vl̄  
 vitari ut sup̄ dem ē Et eis  
 sams ex̄tibz no dabit̄ cor̄ x̄pi  
 ex quo manet m̄d̄a q̄ in hoc  
 plid̄ morie et cruce siḡti et  
 p̄gnans sūt p̄uilegiati go aq̄n  
 m̄d̄a p̄hibiti iure p̄m̄no ut  
 iure nouo p̄om̄ boifaciu p̄ia  
 hoc iogressu ē et ex̄p̄se p̄ ar̄ta  
 q̄ fiet p̄nt ap̄tis s̄ parte no ḡre  
 id̄ p̄uilegiu s̄ p̄indulgn̄a x̄pi  
 s̄ ut notat Innoc̄ sup̄ calid̄  
**¶** Non nulli ē x̄ p̄uilegi  
 Si em̄ aguit p̄uilegia sequi  
 posse tuc s̄ q̄n loc̄ eēt m̄d̄a  
 s̄ q̄ p̄uilegi et alij q̄ p̄nt hodie  
 celebrare diuina m̄d̄as et ex̄ḡit  
 ex d̄us aq̄rio s̄m̄ oēs no m̄d̄as  
 p̄nt admittē qd̄ s̄m̄ ē vt m̄fio  
 app̄bit Si tñ app̄bit. ar̄t̄ vñ  
 voluit vt m̄ḡia om̄ boifaciu ḡret

q̄ t̄libz sams p̄ma muignadae solū  
 no aut d̄adū ē eis cor̄ x̄pi p̄tra  
 quid ē aliud d̄ic̄ maneat m̄tē-  
 deti n̄ q̄ careat fact̄ et p̄gn̄s  
 q̄moms corpore v̄ **¶** Via m̄ltē  
 eēt verissie p̄at̄tibz ad t̄p̄s t̄p̄e  
 sams t̄ p̄trahit̄ lic̄ mortuus  
 uolū p̄m̄e ap̄etit̄ v̄t̄ s̄ no  
 sams sed tñ moien̄ dabit̄  
**¶** Dec̄ q̄n̄ q̄ m̄d̄as sū deliquit  
 sū no eēt in morte ar̄lo no da-  
 bit̄ ex̄ma vn̄cō n̄ sepultura  
 eēt̄a m̄m̄tio ḡfessio m̄cui  
 vl̄ vl̄ loas m̄d̄as vl̄ eēt̄ q̄sta  
 tult̄ m̄loc̄ no m̄d̄as ex̄cept̄  
 elia q̄ sū ḡpulsacōe capanaru  
 et sū solle p̄m̄te sūt sepeliedi  
**¶** Dice q̄ ex̄ḡit̄ t̄p̄e m̄d̄a non  
 sūt ad p̄mas et ḡfessioz x̄pi di-  
 n̄ absoluedi ap̄tis n̄ p̄ma ē  
 eis muignada n̄ p̄is ab̄ex̄m̄ae  
 se faciat absolui Nul̄ m̄t̄p̄e  
 mort̄ tuc em̄ ad̄ex̄m̄acōe  
 no sūt remittēdi q̄ p̄ p̄m̄m̄  
 mort̄ a iure data ē p̄ias fact̄  
 doti in hoc ar̄lo absoluedi ab̄  
 ex̄ḡit̄ et ab̄oibz p̄tis s̄ ab̄o  
 ad̄ex̄m̄ vl̄ ad̄ p̄ia s̄ p̄taret̄  
**¶** Dice q̄n̄ q̄ p̄tes in ar̄lo mort̄  
 absoluti tū p̄m̄ potuerit se p̄ntē  
 ex̄ḡit̄ m̄d̄atu suū sup̄ h̄ys  
 p̄q̄bz ex̄ḡit̄ fuerit et satisfi m̄-  
 eo p̄ p̄quo ex̄ḡit̄ fuerit Alioq̄n̄  
 v̄l̄ aut̄ ip̄o iure in ex̄ḡit̄ et  
 ut̄ato t̄p̄ ex̄ḡit̄ sūt vitadi  
**¶** Dice q̄n̄ q̄ t̄p̄e m̄d̄a ex̄ḡit̄ et  
 m̄d̄at̄ p̄ v̄m̄ dei pub̄te p̄dicari  
 et eēt̄ si in eēt̄ p̄dicet̄ eo t̄p̄e  
 p̄dicatois no sūt exp̄lledi q̄ ad  
 eoz̄ em̄d̄ et vt ad̄ cor̄ red̄at̄ ad  
 ḡrem̄u m̄is eccl̄ie hoc p̄mitt̄